Zeyt Abuzeyt. Concordat cum originali. 

172 

DOCUMENTO Nº 13: Jaime 1 a los hijos de Abu Zayd, en 

Calatayud, 11 de diciembre de 1268. [Chabás, R., El Archivo, Tomo 

Quinto, 1891, pág. 303; Archivo de la Corona de Aragón, Registro 14, f. 

114 vº]. 

Per nos et nostros laudamus concedimus et confirmamus tibi [ ... ] 

Mahomethi Abderramint Xariqui nostri de Richa et aliis fratribus [ ... ] 

Mahometi et uobis Mu~a et Azmal fratribus dicti Mahometi et filiis 

quondam de Abzeit Abderramint patris ipsius Mahometi orones 

franquitates siue libertates et omnia privilegia quas et que fuerunt concessa 

ab illustrissimo domino Ildefonso Rege Aragonum bone memorie auo 

nostro et ab inclito domino Petro Rege Aragonum felicis recordationis 

patre nostro et a nobis Mahommeto predicto et uobis fratribus suis 

supradictis ac etiam patri et auo uestris ut ipsis priuilegiis continetur Vnde 

nos recipientes uos sarracenos predictos et nostros proprios et speciales 

Xaricos cum hereditatibus ac aliis bonis uestris tam mobilibus quam 

inmobilibus habitis et habendis ut prefati antecessores vestri erant. 

Mandamus Eximino de Vrrea et aliis qui pro tempore fuerint Seniores in 

Richa et eorum locum tenentibus nec non bajulis marinis etcetera. Datum 

Calathaiubo. 111. ydus Decembris Armo Domini MºCCºLXº octauo. 
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DOCUMENTO Nº 14: Juramento del concejo de Caravaca de ser 

obedientes al Obispo. Traslado hecho en Murcia en 24 de agosto de 1345. 

[Torres Fontes, J., CODOM, Vol. 11, págs. 80-81, doc. XC]. 

Este traslado bien et fielmente sacado de vna carta del con9ej o de 

Carauaca, escripta en pergamino de cuero et sellada con su seello de tablas 

de 9era colgado en cuerda de seda amariella, en el qual seello del vn cabo 

ay figura de vna vaca con vn becerro et vna crus en9ima de la vaca, et del 

otro cabo vn poyo con vna flor en9ima, et en9ima de la flor vn castiello. El 

tenor de la qual dice desta guisa: 

Cono9ida cosa sea a todos quantos esta carta vieren et oyeren como 

nos, los alcalles et alguasil et los jurados et el con9ejo de Carauaca, sobre 

carta que enbiamos pedir merced a nuestro sennor don Diego, obispo de 

Cartagena, de commo le pediamos por merced que se doliese de nuestras 

animas et de nos et que nos absoluiese la sentencia et que nos enbiase 

clérigo que fuese a serui9io de Dios et a saluamiento de nuestras almas et 

que fisiesse el diuinal offi9io. Et sobre esto fue la su mérced que nos enbió